ATO TRT/EJUD/GP N. 019/2019

João Pessoa, 26 de Março de 2019.

Dispõe sobre a suspensão
temporária das atividades da
Biblioteca Sociólogo Odilon
Ribeiro Coutinho.

                        O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        CONSIDERANDO o Plano de Ação com o objetivo de congregar, em um
mesmo endereço, as atividades desenvolvidas pela Escola Judicial do TRT da 13ª Região -
EJUD, e a unidade da Biblioteca Sociólogo Odilon Ribeiro Coutinho;

                        CONSIDERANDO a necessidade de remoção do acervo das unidades
administrativas em epígrafe para o Fórum Maximiano Figueiredo, que está localizado na R.
Aviador Mário Vieira de Melo, s/n - João Agripino, nesta Capital;

                        CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de dedicação exclusiva dos
servidores da Biblioteca Sociólogo Odilon Ribeiro Coutinho  aos procedimentos voltados à
logística dessa remoção;

                        R E S O L V E:

                        Art. 1º Suspender, no período de 26/03/2019 a 03/05/2019, as atividades da
Biblioteca Sociólogo Odilon Ribeiro Coutinho deste Regional.

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                                                LINDINALDO SILVA MARINHO
                                                Juiz Vice-Diretor da EJUD13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

J
U
I
Z

L
I
N
D
I
N
A
L
D
O

S
I
L
V
A

M
A
R
I
N
H
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
6
/
0
3
/
2
0
1
9

1
1
:
4
2
:
3
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
A
8
9
C
7
A
B
C
3
.
A
C
D
8
9
F
4
5
7
4
.
F
C
E
4
A
E
6
C
5
4
.
0
E
6
4
3
E
B
D
7
4